

MMGSY अन्तर्गत Const. of Road from Pongsy to

(SC) **Schedule XLV-Form No. 134**

Banganga tola tak with five year Maintenance -
(Agreement NO-36/SBD/MMGSY-21-22)

Name of Agency:- Tinku Kumar Yadav

DIVISION

Const. Cost -

ARARIA

Maint. Cost -

Total - 19,57,3700/-

SUB-DIVISION

Date of Commence:- 19.5.22

PALASI

Date of Completion:- 18.5.23

MEASUREMENT BOOK

2652

Est on AYC m.11

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No-134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) P/V of fixing of working bench marks pillars.					
2.140 Km (Q.V.T.M.B p-01)					
@ Rs. 37527.66/Km - Rs.					80309/-
(2) clearing and grubbing road land (by manual work)					
0.7485 Ha (Q.V.T.M.B p-01)					
@ Rs. 52970.33/Ha - Rs.					39648/-
(3) Const. of Embankment					
For lead 1000 m.					
723.757 m ³ (Q.V.T.M.B p-7)					
@ Rs. 190.57/m ³ - Rs.					137932/-
(4) For 100 m lead					
4101.462 m ³ (Q.V.T.M.B p-5)					
@ Rs. 149.080/m ³ - Rs.					611446/-
(5) Const. of Subgrade and earthen shoulder.					
4287.60 m ³ (Q.V.T.M.B p-5)					
@ Rs. 192.25/m ³ - Rs.					824291/-
(6) Const. of granular sub-base by providing well graded material.					
1490.40 m ³ (Q.V.T.M.B p-6)					
@ Rs. 3457.120/m ³ - Rs.					5152492/-
					1
					Rs. 6846118/-

Continuation

Gf.Rs. 8804.782/-

Continuation